[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

р. п.  Духовницкое

	от    16 мая2019 года

	№ 70/349

	О внесении изменений в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 21 декабря 2018 года № 60/298 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципальной собственности Духовницкого муниципального района на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 19 Устава Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района
РЕШИЛО:
1.Внести измененияв решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от21 декабря 2018г. № 60/298«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципальной собственности Духовницкого муниципального района на 2019 год»:

-дополнить Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2019 году, пунктами следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахож-дения объекта
	Предполагаемый способ приватизации

	13.
	Автобус марки ГАЗ – 322132, идентификационный номер (VIN) X9632213270569176, год изготовления – 2007г., регистрационный знак: В 293 ТМ 64
	-
	Продажа муниципального имущества на аукционе

	14.
	Автобус марки ГАЗ – 322132, идентификационный номер (VIN) X963221320571107, год изготовления – 2007г., регистрационный знак: В 887 ТР 64
	-
	Продажа муниципального имущества на аукционе

	15.
	Автобус марки ПАЗ – 32053-70, идентификационный номер (VIN) X1M3205CX80006415, год изготовления – 2008г., регистрационный знак: В 251 ТM 64
	-
	Продажа муниципального имущества на аукционе

	16.
	Автобус марки ПАЗ – 32053-70, идентификационный номер (VIN) X1M3205CX80008648, год изготовления – 2008г., регистрационный знак: В 253 ТM 64
	-
	Продажа муниципального имущества на аукционе

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района В.И.Курякина.
Председатель районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                    Т.А. Фролова
Глава Духовницкого

муниципального района                                                               В.И. Курякин